

80066

13

Generisao sistem eFaktura pod brojem:23-300-005315 |  
identifikacioni broj: 23-63e0-4f1b-8e73-34692033150b | datum i vreme generisanja: 24.11.2023 09:53:44

Datum izdavanja: 24.11.2023

**JAVNO KOMUNALNO I REDUZEĆE GRADSKA  
TOPLANA, NIŠ**  
BLAGOJA PAROVICA 3  
18000 Niš

**23-300-005315**

Broj ugovora 04- ~~57/15~~  
Broj narudžbenice 235588  
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-005315  
Datum prometa 22.11.2023  
Datum dospeća 09.01.2024  
JBKJS 81711  
Matični broj kupca 07216009  
PIB kupca 100819162  
Valuta fakture **RSD**  
Ukupno za plaćanje **2.469.104,64**

1609

Prodavac

**EURO MOTUS DOO BEOGRAD**

Adresa: 11000 Beograd Župana Vukobratovića 15

Matični broj: 17204637

PIB: 101723687

| 160000000011740568

ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS Sifra 1006 Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Sifra UPNSGS	25440 ✓	78,5800 ✓	kg	0,00	2.001.619,20	20,00
	25440 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	55.968,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%					2.057.587,20	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%					2.057.587,20	
Ukupno PDV - stopa 20%					411.517,44	✓
<b>Ukupan iznos:</b>					<b>2.469.104,64</b>	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%					2.057.587,20	
Ukupno PDV umanjena za avanse - stopa 20%					411.517,44	
<b>Ukupno za uplatu:</b>					<b>2.469.104,64</b>	

Datum obračuna pdv-a je datum izdavanja

Sifra objekta: 2330000005315

*Mil*  
(R) (L)

*edob.*

EURO MOTUS DOO BEOGRAD | efaktura@euromotus.rs

BOBPABA WCL

2.469.104,64  
ДИРЕКТОР

80067

14

Generisao sistem eFaktura pod brojem:23-300-005374 | Identifikator:9b5f535a-0414-464e-a817-2fa29d313bf4 | datum i vreme generisanja: 28.11.2023 14.16:33

Datum izdavanja: 28.11.2023

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA TOPLANA, NIŠ**  
BLAGOJA PAROVIĆA 3  
18000 Niš

**23-300-005374**

Broj ugovora 04-**5715**  
Broj narudžbenice 235623  
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj **23-300-005374**  
Datum prometa 24.11.2023  
Datum dospeća 13.01.2024  
JBKJS 81711  
Matični broj kupca 07216009  
PIB kupca 100619162  
Valuta fakture **RSD**  
**UKUPAN IZNOS 2.391.894,00**

1601

Prodavac

**EURO MOTUS DOO BEOGRAD**

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6  
Matični broj: 17204637  
PIB: 101723687

| 160000000011740568

Opis	Količina	Ukupna cena	Jedinica	Stopa PDV	Ukupna cena sa PDV	Stopa PDV
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.CORIVO-MAZUT NSGS Šifra 1006	24900 ✓	77.8500 ✓	kg	0,00	1.938.465,00	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Šifra UFNSS	24900 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.780,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					1.993.245,00	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					1.993.245,00	
Ukupno PDV - stopa 20%:					398.649,00	✓
<b>Ukupan iznos:</b>					<b>2.391.894,00</b>	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					1.993.245,00	
Ukupno PDV umanjeno za avanse - stopa 20%:					398.649,00	
<b>Ukupan iznos:</b>					<b>2.391.894,00</b>	

Ukupna cena uključujući PDV i prodajni porez

Šifra objekta: 23300000005374

*Uul*  
*(R) (L)*  
*cedeb*

ДОБРАВА ИСТО...

= 2.391.894,00

ДИРЕКТОР

EURO MOTUS DOO BEOGRAD | efakture@euromotus.rs

80068

15

Generisao sistem eFaktura pod brojem.23-300-005376 | Identifikator.d10b8e54-a813-42b3-8db1-17f5f026a774 | datum i vreme generisanja: 28.11.2023 14:13:24

Datum izdavanja: 28.11.2023

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA TOPLANA, NIŠ**  
BLAGOJA PAROVIĆA 3  
18000 Niš

**23-300-005376**

Broj ugovora 04-57/15  
Broj narudžbenice 235651  
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-005376  
Datum prometa 26.11.2023  
Datum dospeća 13.01.2024  
JBKJS 81711  
Matični broj kupca 07216009  
PIB kupca 100619162  
Valuta fakture **RSD**  
**UKUPAN IZNOS 2.409.184,80**

1609

Prodavac

**EURO MOTUS DOO BEOGRAD**

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6

Matični broj: 17204637

PIB: 101720087

| 160000000011740568

BLAGOJA PAROVIĆA 3						
ULJE ZA	25080 ✓	77.8500 ✓	kg	0,00	1.952.478,00	20,00
LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT MSGS Niša 1600						
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Niša UN200	25080 ✓	2.2000 ✓	kg	0,00	55.176,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					2.007.654,00	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					2.007.654,00	
Ukupno PDV - stopa 20%:					401.530,80	✓
<b>Ukupan iznos:</b>					<b>2.409.184,80</b>	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					2.007.654,00	
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%:					401.530,80	
<b>Ukupan iznos:</b>					<b>2.409.184,80</b>	

Datum obracuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2330000005376

Mile  
② ①  
odob.

Директор

2.409.184,80  
ДИРЕКТОР

80071

16

Generisao sistem eFaktura pod brojem:23-300-005416 | Identifikator:51dd4d92-418f-4ab8-9988-c2b7f3965da5 | datum i vreme generisanja: 30.11.2023 13:10:44

Datum izdavanja: 30.11.2023

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA TOPLANA, NIŠ  
BLAGOJA PAROVIĆA 3  
18000 Niš

23-300-005416

Broj ugovora 04- ~~57/15~~  
Broj narudžbenice 235670  
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-005416  
Datum prometa 28.11.2023  
Datum dospeća 15.01.2024  
JBKJS 81711  
Matični broj kupca 07216009  
PIB kupca 100619162  
Valuta fakture RSD  
Ukupno za plaćanje 2.356.410,96

1609

Prodavac

**EURO MOTUS DOO BEOGRAD**

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6

Matični broj: 17204637

PIB: 101723687

| 160000000011740568

ULJE ZA  
LOŽ.NISKOSUM.GORIVO-  
MAZUT NSGS

24660 ✓ 77,4300 ✓ kg 0,00 1.909.423,80 20,00

Usluga prevoza NSGS-a  
releacija:  
Niš - BITEOS

24660 ✓ 2,2000 ✓ kg 0,00 54.252,00 20,00

Zbir stavki sa stopom 20%: 1.963.675,80 ✓

Ukupno osnovica - stopa 20%: 1.963.675,80

Ukupno PDV - stopa 20%: 392.735,16 ✓

**Ukupan iznos: 2.356.410,96**

Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%: 1.963.675,80

Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%: 392.735,16

**Ukupno za uplatu: 2.356.410,96**

Mesto izdavanja: Niš, 30.11.2023

Sifra objekta: 2330000005416

*Mus*  
(2) (1)  
*odeb*

● 20. ASANIC

ДИРЕКТОР

2.356.410,96